
ÖL & CIDER
Beer & Cider

DRAUGHT BEERS
Carlsberg Export, Lager, DEN                                    

BOTTLED BEERS & CIDER
Birra Poretti, Lager, ITA                                                
Nya Carnegiebryggeriet, 100W, IPA, SWE                  
Carlsberg Export, Lager, DEN                                      
Carlsberg Hof Organic, Lager, DEN                              
La Cidraeie, Dry Apple Cider, FRA                              
Galipette Rose Dry Apple Cider, FRA                           

ALKOHOLFRITT
Non-alcoholics

             
Brooklyn Brewery Special Effects 0,4%, Lager, USA        
Carlsberg Non Alcoholic 0,5%, Lager, DEN                   
Galipette 0%, Jus de Pomme, FRA                            
Richard Juhlin 20cl, Blanc de Blancs, Sparkling Wine    
Cola Zero, Sprite, Fanta Orange & Lemon                      
Stenkulla Mineral Water 33cl/75cl                        
Red Bull / Red Bull Sugar Free                                     

82:-

79:-
82:-
80:-
72:-
79:-
79:-

59:-
59:-
75:-

120:-
44:-

44:-/79:-
60:-



DESSERTER

NOI:S GLASSPARTY MED KOCKENS UTVALDA GLASSAR ,
 BÄR & SMÅ STRUTAR

NOI’s ice cream party with chef’s choice ice creams,
 berries, cones and sprinkles 

155:-
2017 Schloss Gobelsburg, Gruner Veltriner , Auslese 38/cl

SAFFRANSPANNACOTTA MED PEPPARKAKSSMUL
OCH GLÖGG DOFTADE KOLASÅS

Saffron panna cotta with gingerbread crumb and mulled wine flavored
caramel sauce

125:- 
1998 Chateau de Fargues1er Cru Sauternes  40/cl

 RAVIOLI PÅ ÄPPLE ROYAL GALA,
MASCARPONEKRÄM, KANELGLASS,

 KANDERADE MANDLAR OCH KARAMELL & CALVADOSSÅS
 Ravioli from Royal Galla apples, mascarpone cream,

cinnamon ice cream, candied almonds 
and Calvados caralmel sauce

125:-
2010 Tokaji-Hetszölö 5 Puttynos 30/cl 

CHOKLADFONDANT MED VANILJGLASS, 
KANDERADE MANDLAR & FÄRSKA HALLON 

Chocolate fondant with vanilla ice cream, 
candied almonds and fresh raspberries

135:-
Vallado 20 Yers Old Tawny 38/cl

DAGENS OST FRÅN ARLA UNIKA MED VAXKAKA FRÅN
 ROYAL SWEDISH HONUNG 

Cheese of the day with fresh  honey comb from 
 Royal Swedish honey 

115:-
Henri Giraud, Ratafia Champenois Solera 90-16 

40/cl

SORBET / GLASSKULA
Sorbet / Ice cream scoop

55:-
2017 Schloss Gobelsburg, Gruner Veltriner , Auslese 38/cl

NOI:S CHOKLADTRYFFEL
NOI’s Chocolate truffle

45:-
Vallado 30 Yers Old Tawny  58/cl

SWEET WINE / PORT WINE 

PORTUGAL 

2018 KOPKE L.B.V PORT                                           70,0CL                                  1200:-
5 Y.O. COLUMBO RESERVA MADEIRA                      37,5CL                                  1250:-
KOPKE 10 YESRS OLD WHITE PORT                          70,0CL                                  1400:-
1970 BACO OXFORD, PEDRO XIMENEZ                   75,5CL                                  1400:-
1979 KOPKE COLHEITA, PORT WINE                       37,5CL                                  2.800:-
VALLADO 40 YERS OLD TAWNY                              50,0CL                                  2.995:-
1966 KOPKE COLHEITA, PORT WINE                       37,5CL                                  3.000:- 
VALLADO 50 YERS OLD TAWNY                              50,0CL                                  4.800:-

FRANCE - SAUTERNES  

2020 CHATEAU BAULAC, DODIJOS, SAUTERNES                               37,5CL              600:- 
2009 CHATEAU LIOT DU LEVANT SAUTERNES                                    37,5CL              990:-
2003 CHATEAU LIOT DU LEVANT SAUTERNES                                    37,5CL            1200:-
1998 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            1700:-
2004 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            1750:-
2007 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            1800:-
2002 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            1800:-
2016 CHATEAU RAYMOND LAFON, SAUTERNES                               75,0CL            1995:-
2005 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            2.000:-
2016 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          37,5CL            2.850:-
1998 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          75,0CL            3.000:-
2005 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          75,0CL            3.800:-
2004 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          75,0CL            3.500:-
2002 CHATEAU DE FARGUES, 1ER CRU SAUTERNES                          75,0CL            3.550.-
1998 CHATEAU D`YQUEM, 1ER CRU SUPERIEUR SAUTERNES             37,5CL            4.995:-

FRANCE

CHATEAU D`ARLAY , MACVIN DU JURA                                             37,5CL              900:-
20 YERS OLD SOLERA RATAFIA CHAMPENOIS, HENRI GIRAUD          50,0CL             1400:-
2001 QUARTS DE CHAUME                                                               70,0CL            2.000:-
1998 QUARTS DE CHAUME                                                               70,0CL            2.900:-

ITALY 

2021 LUIGI VOGHERA, MOSCATO D’ASTI                                         75,0CL              575:-
2007 TERRENO, CHIANTI CLASSICO RISERVA, VINSANTO                 37,5CL             1100:-
2009 LEONARDO, VINSANTO                                                          50,0CL              1150:-
2014 CA RUGATE, LA PERLARA, RECIOTO DI SOAVE                         50,0CL              1250:-
2018 L`EREMITA RECIOTO DELLA VALPOLICELLA                                50,0CL              1600:-

HUNGARY

2010 TOKAJI-HETSZÖLÖ 5 PUTTYNOS                                                 50,0CL            1200:-



NOBIS AFTER DINNER DRINKS

Atholl Brose  195:-
Highland Park 12yrs., Oat Milk, Drambuie,

Galliano Amaretto, Honey and Cream

Floating Alexander  195:-
Hennessy VS, Creme de Cacao, Sultanas,

Salt Caramel Ice Cream 
and Coca-Cola 

Coffe-Banoffee-hattan 195:-
Maker’s Mark Bourbon, Punt E Mes, Galliano Espresso,

Creme de Banane
Salt, Chocolate Bitters

Classics 

Hot Shot 125:-
Galliano Vanilla, Coffee, Cream 

Irish Coffee 195:-
Roe & Co whiskey, Coffee, Cream,

 Brown Sugar

Espresso Martini 195:-
Ketel One, Galliano Espresso, Espresso 

SELECTED AVECS & SPIRITS
Price per Centiliter 1cl/0,33Oz

COGNAC
Hennessy VSOP                                                                                                  
Hennessy XO 
Rémy Martin XO
Tesseron no 76

CALVADOS
Boulard V.S.O.P. 
Boulard XO 

RUM
Brugal 1888  
Diplomatico Reserva Exclusiva
Eminente Reserva 
Zacapa Centenario Solera 23 yrs 
Diplomatico Single Vintage 2005
Diplomatico Ambassador 

GRAPPA - MARC 
Nardini Bianca 
Nardini Acqua di Cedro 
Musella Grappa di Amarone 
Marechesi Di Gresy Grappa Di Nebbiolo
Philipponnat Clos des Goisses Eau de Vie de Marc
Grappa Nonino Riserva 8 anni
Jacopo Poli Grappa Montalcino
Frescobaldi Grappa Brunello di Montalcino
Eligo Della`Ornellaia, Grappa Riserva  
2017 Sassicaia Grappa  
Nonino ÙE la Riserva dei Cent'anni 14      

45:-
115:-
115:-
100:-

38:-
45:-

42:-
42:-
43:-
52:-
78:-

129:-

36:-
40:-
42:-
44:-
46:-
46:-
48:-
54:-
58:-
76:-

125:-



SINGLE MALT WHISKY
per cl

HIGHLANDS
Glenmorangie 10 yo, SCO
Highland Park 12 yo, SCO
Dalwhinnie 15 yo, SCO        
Glenmorangie Quinta Ruban Port Cask, SCO     
Glenmorangie Nectar d’Or, SCO    
Glenmorangie Signet, SCO
Highland Park 21 yo, SCO
      
ISLAY
Laphroaig 10 yo, SCO 
Arbeg An Oa, SCO   
Bowmore Islay 15 yo, SCO     
Lagavulin Singel Malt 16 yo, SCO 
Laphroaigh 34 yo. SCO   

Speyside
Glenfiddich 12 yo, SCO   
Macallan 12 yo Double Cask, SCO
Glenfarclas 15 yo, SCO 
Glenlivet 21 yo, SCO    
Macallan 18 yo Double Cask, SCO    
 

AMERICAN WHISKEY
per cl

Knob Creek Bourbon                                                             40:-
Blanton’s Gold                                                                      50:-
Michter’s Straight Rye                                                            50:-
WhistlePig Straight Rye 10 yrs.                                               60:-
Michter’s Straight Bourbon 10 yrs.                                        140:-

38:-
39:-
45:-
54:-
58:-

205:-
180:-

38:-
40:-
52:-
64:-

570:-

36:-
46:-
52:-

120:-
250:-

NOI TRIPPLAR

CALVADOS TRIPPEL | 160:-

3cl Boulard Calvados  V.S.O.P.  
chockladtryffel

Kaffe 
 

RUM TRIPPEL | 160:- 

3cl Brugal 1888
chockladtryffel

Kaffe 

LIKÖR TRIPPEL | 160:- 

3 cl Baileys Irish Cream
Chokladtryffel

Kaffe 

SÖTT & FÖRSTÄRKT
Sweet & Fortified 

2017 Schloss Gobelsburg, Gruner Veltriner , Auslese   1cl    38:- 
1998 Chateau de Fargues, Sauternes                         1cl    40:- 
1998 Chateau d`Yquem, Sauternes                            1cl  135:-
1979 Kopke Colheita                                                1cl    56:-
Vallado 10 Yers Old Tawny                                       1cl    20:-
Vallado 20 Yers Old Tawny                                       1cl    38:-
Vallado 30 Yers Old Tawny                                       1cl    58:-
Vieira De Sousa, Very Old White Port 90 Yers Old      1cl  115:-
Henri Giraud, Ratafia Champenois Solera 90-16         1cl    40:-

        
               
                        


